stroque sigillo communimus

(7) -f Ego W[ilielmus] teRdonensis episcopus et comes subscripsi.

-j- Ego Gandulfus abbaS Sancti marciani subscripsi

+ Ego Anfossus abbas subscripsi

-\- Ego petrus laudensis causidicus interfui et subscripsi

-|- Ego ansaldus prepositus subscripsi

+ Ego Gisulfus prior sancti mathei subscripsi.

+ EGo berardus uarcensis ecclesie archipresbiter subscripsi.

Factum est hoc per manum oberti terdonensis ecclesie priraiceriura.

Anno dominice incarnationis. Millesimo. Centesimo. Quinquagesimo (8)

primo. Jndicione quartadecima, undecime kalendas marcii •,•

0[bertus] dei gratia sancte Mediolanensis ecclesie archiepiscopuS.

Venerabili, fratri. W[ilielmo]. terdonensi. episcopo, salutem. et omne
bonum. Quotiens id a nobis petitur quod iustum et rationi consen-

taneum liquido esse dignoscitur. illud procul dubio tamquam amatores

iustitie animo promtiori effectui mancipare (9) debemus. Proinde ue-

nerande frater uestras iustas admittendo allegationes et argumenta

super controuersia que de bosco quod dicitur malauoda Inter fratres

nostros ecclesie uestre canonicos et homines de banniolo. et uigue-

rienses diutius agitata est! ab utraque parte inducta fuit. et senten-

tiam quam supra eodem controuersia promulgastiS. sollicita adhibita

consideratione diligenter inspeximus. eamque utpote rationabiliter

prolatam ! comunicato cum fratribus nostris. et pluribus legiS peritis

conscilio. auctoritate dei et beati ambrosii et nostra approbando lau-

-damus. atque firraamus et ut in perpetuum inuiolabiliter conseruetur.
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et inconcussa permaneat (10) precipiendo statuiraus. et ut prefatura

nemus in iure et potestate canonicorum prenominate ecclesie omni

tempore permaneat decernimuS %•

Actum est hoc anno dominice incarnationiS. millessimo. centesimo

quinquagesimo primo mense marcii indicione quartadecima •,'

(11) -f Ego obertus arcliiepiscopus subscripsi.

+ EGo obertus archipresbiter. subscripsi

-|- EGo guifredus presbiter subscripsi.

+ EGo milo presbiter subscripsi

-j- EGo iobannes presbiter. subscripsi

4" Ego galdinus archidiaconus, subscripsi.

-f- EGo anselmus indignus diaconus subscripsi.

4- EGo algisius diaconus. subscripsi.

+ EGo WJlielmus (12) diaconus. subscripsi.

-f- Ego adelardus diaconus subscripsi.

(1) Il maiuscoletto è in lettere lunghe in A (2) Lo s-paziato è in sopra-

linea. (3) Segue una raschiatura. (4) persoluentjbus è corretto su per-

soluente (5) Segue espunto: ee (6) marcianitirum, ma ciani è cancellato.